Vuoden 2024 hallituksen jarjestaytyminen

Tehtava

Keraysjohtaja

Jasenmestari

Tiedottaja

Ystavatoiminnan yhteyshenkilo
Valmiuden yhteyshenkilo

Ensiaputoiminnan yhteyshenkild

Ensiapupaivystysyhteyshenkilo

Nuorisotoiminnan yhteyshenkilo
Kouluyhteistyon yhteyshenkilo
Vastaanottokeskuksen yhteyshlo
Kerta-avun yhteyshenkild

Omaishoidon tukitoiminnan
yhteyshenkilo

Aikamiesten kaverikerho
Oman paakayttaja
Tietosuojan yhteyshenkild

Monikulttuurisen toiminnan

Vastuuhenkilo

Leena Hakkinen, Pirjo Hakala

Leena Hakkinen

Esa Hytdénen, Markku Kyllénen, Oili Rutanen
Oili Rutanen, Anne Leppanen, Sirpa Lehtinen
Paivi Peltokangas, Ulla-Riikka Puurunen

Eeva Tervala (ei hallituksen jasen)

eevatervala@hotmail.com 045 130 1180

Maarit Kemppainen (ei hallituksen jasen)
meeri70@hotmail.com 040 741 6742

Anne Leppanen, Ulla-Riikka Puurunen

Anne Leppanen, Ulla-Riikka Puurunen
Sirpa Lehtinen
Anne Leppanen

Leena Heinanen (ei hallituksen jasen)

yhteyshenkild
Hallituksen jasenet:

nimi

Esa Hytdnen
Markku Kyllonen
Oili Rutanen
Marita Salokivi
Leena Hakkinen
Pirjo Hakala
Anne Leppanen
Sirpa Lehtinen
Paivi Peltokangas
Ulla-Riikka Puurunen

sahkoposti
esa.hytonen@outlook.com
kyllnenmarkku@gmail.com
orutanen@gmail.com

marita.salokivi@sprsaarijarvi.onmicrosoft.com

leena.hakkinen.000@amail.com

pirjohhakala2@gmail.com

leppanen.anne@icloud.com

sirpulik@gmail.com

p.peltokangas@hotmail.com

puurunen.ullis@gmail.com

leena.heinanen@jltili.fi 045 266 7861
Esa Hytdnen
Esa Hytonen
Esa Hytonen
Sirpa Lehtinen
puhelin

040 768 7614
044 368 2383
040 745 3319
050 303 2582
050 331 9323
040 769 8170
050 340 4491
040 818 9989
050 538 6046
040 846 1383
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